## AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O Município de Barra do Mendes por meio de sua Pregoeira torna público, a licitação denominada Pregão na sua forma Eletrônica, para Formação de Registro de Preços para futura eventual aquisição de Gêneros Alimentícios, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Barra do Mendes-Ba, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, na forma da Lei nº. 14.133/2021, conforme edital e seus anexos. Início de acolhimento das propostas 02/05/2024, às 14h00min. Início da Sessão Pública virtual será às 10h30min do dia 14/05/2024. (Horário de Brasília). A retirada do edital e sessão está disponível no site www.bll.org.br e no Portal da Transparência Município de Barra do Mendes do https://www.barradomendes.ba.gov.br/ na aba "licitações". Informações poderão ser obtidas, através do E-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br

Barra do Mendes – Ba, 02 de maio de 2024

Deyane Martins Custódio Agente de Contratação / Pregoeira